

# МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД

## Фактура

Получател: ДПЛД - Г. КОСОВО  
 Адрес: ГОРСКО КОСОВО  
 ДДС номер:  
 Идент. №: 000133997  
 МОЛ: ВЕРА ДУКОВА

МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД  
 В. ТЪРНОВО УЛ. МАГИСТРАЛНА №9  
 BG202702239  
 202702239  
 ДЕШКА ДИМИТРОВА

Доставчик:  
 Адрес:  
 ДДС номер:  
 Идент. №:  
 МОЛ:

Номер: 1000066919  
 Дата: 18.12.2017  
 Гриф: оригинал  
 Начин на плащане: Превод по сметка

Банка: РАЙФАЙЗЕНБАНК АД  
 BIC: RZBBBGSF  
 IBAN: BG93RZBB91551003910665

Място на сделката:

Описание на сделката:

Дата на данъчно събитие: 18.12.2017

Основание на сделката:

| Наименование на стоката или услугата | Мярка | Кол.    | Цена  | Стойност |
|--------------------------------------|-------|---------|-------|----------|
| Домати небелени 0.680 л              | бр.   | 36.000  | 0.90  | 32.40    |
| Зелен фасул 0.680 л                  | бр.   | 12.000  | 1.03  | 12.40    |
| Компот от праскови 0.7 л             | бр.   | 24.000  | 1.18  | 28.40    |
| Кис. мляко ТОТАЛ БДС 3.6 % 0.500 кг  | бр.   | 60.000  | 0.73  | 44.00    |
| Мляко Млека Груп 3.5 % 1л УНТ        | бр.   | 12.000  | 1.32  | 15.80    |
| Картофи                              | кг.   | 10.000  | 0.75  | 7.50     |
| Лук                                  | кг.   | 10.000  | 0.75  | 7.50     |
| Пилешки бутчета внос                 | кг.   | 20.000  | 2.83  | 56.67    |
| Кайма - тарелка 0.500 кг Вкусното    | бр.   | 20.000  | 2.50  | 50.00    |
| Замразен грах Белла 0.450 кг         | бр.   | 20.000  | 1.42  | 28.33    |
| Олио Бисер 1л БС01/2016              | бр.   | 12.000  | 2.40  | 28.80    |
| Краве сирене Мандра Стойчевци 4 кг   | кг.   | 8.000   | 4.58  | 36.67    |
| Хамбургски колбас 1.5 кг Маджарски   | кг.   | 6.140   | 4.00  | 24.56    |
| Кашкавал Добруджанче 3 кг            | кг.   | 3.126   | 11.00 | 34.39    |
| Меденка Любимка 0.050 кг             | бр.   | 192.000 | 0.30  | 57.60    |
| Лютеница Филликон 0.320 кг           | бр.   | 24.000  | 1.30  | 31.20    |
| Моркови                              | кг.   | 5.000   | 0.75  | 3.75     |
| Кокоши яйца S                        | бр.   | 90.000  | 0.17  | 15.00    |
| Печена капия 0.680 л                 | бр.   | 12.000  | 2.00  | 24.00    |
| Скумрия консерва 0.160 кг            | бр.   | 60.000  | 0.94  | 56.50    |
| Праз-лук                             | кг.   | 11.490  | 1.33  | 15.32    |

Данъчна основа 610.78  
 ДДС 20.00 % 122.16  
 Сума за плащане 732.94

Словом Седемстотин тридесет и Два лв. и 94 ст.

Получил: ВЕРА ДУКОВА

Благодарим Ви, че ни избрахте!

Съставил:



5.8.40

Фактура

Получател ДПЛД - Г.КОСОВО  
 Адрес ГОРСКО КОСОВО  
 ДДС номер  
 Идент. № 000133997  
 МОЛ ВЕРА ДУКОВА

МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД  
 В. ТЪРНОВО УЛ. МАГИСТРАЛНА №9  
 BG202702239  
 202702239  
 ДЕСТКА ДИМИТРОВА

Доставчик  
 Адрес  
 ДДС номер  
 Идент. №  
 МОЛ

Номер: 1000067120

Банка: РАЙФАЙЗЕНБАНК АД

Дата: 21.12.2017

ВІС: RZBBBGSF

Гриф: оригинал

ІВАН: BG93RZBB91551003910665

Начин на плащане: Превод по сметка

Място на сделката:

Описание на сделката:

Дата на данъчно събитие: 21.12.2017

Основание на сделката:

| Наименование на стоката или услугата | Мярка | Кол.    | Цена | Стойност |
|--------------------------------------|-------|---------|------|----------|
| Домати небелени 0.680 л              | бр.   | 36.000  | 0.90 | 32.40    |
| Зелен фасул 0.680 л                  | бр.   | 12.000  | 1.03 | 12.40    |
| Компот от праскови 0.7 л             | бр.   | 12.000  | 1.18 | 14.20    |
| Пилешки Кренвирш Чинара насипен      | кг.   | 5.688   | 2.46 | 13.98    |
| Картофи                              | кг.   | 10.000  | 0.75 | 7.50     |
| Замразен грах Белла 0.450 кг         | бр.   | 20.000  | 1.42 | 28.33    |
| Лук                                  | кг.   | 10.000  | 0.75 | 7.50     |
| Кис. мляко ТОТАЛ БДС 3.6 % 0.500 кг  | бр.   | 80.000  | 0.73 | 58.67    |
| Мляко Млека Груп 3.5 % 1л УНТ        | бр.   | 12.000  | 1.32 | 15.80    |
| Моркови                              | кг.   | 5.000   | 0.75 | 3.75     |
| Магданоз 8 гр.                       | бр.   | 40.000  | 0.14 | 5.67     |
| Лютеница Филликон 0.320 кг           | бр.   | 12.000  | 1.30 | 15.60    |
| Леща Народен вкус 1 кг               | бр.   | 10.000  | 2.75 | 27.50    |
| Боб Народен вкус 1.0кг               | бр.   | 10.000  | 3.08 | 30.83    |
| Кроасан 7Дейс Макс 0.080 кг          | бр.   | 60.000  | 0.69 | 41.50    |
| Кайма - тарелка 0.500 кг Вкусното    | бр.   | 20.000  | 2.50 | 50.00    |
| Пилешки дробчета 1 кг внос           | кг.   | 4.000   | 3.00 | 12.00    |
| Печена капия 0.680 л                 | бр.   | 24.000  | 2.00 | 48.00    |
| Свинска плешка вакум                 | кг.   | 24.260  | 6.50 | 157.69   |
| Краве сирене Мандра Стойчевци 4 кг   | кг.   | 8.000   | 4.58 | 36.67    |
| Чай Рубо                             | бр.   | 20.000  | 0.48 | 9.67     |
| Домашна юфка 0.200 кг ВАС Кетъринг   | бр.   | 20.000  | 0.47 | 9.33     |
| Кокоши яйца S                        | бр.   | 180.000 | 0.17 | 30.00    |
| Кебапче Класик 0.080 кг Севлиево     | бр.   | 120.000 | 0.38 | 46.00    |
| Сол Солина I качество                | кг.   | 10.000  | 0.37 | 3.67     |

Данъчна основа 718.66

ДДС 20.00 % 143.73

Сума за плащане 862.39

Словом Осемстотин шестдесет и Два лв. и 39 ст.

8.840

*(Handwritten signature)*

Фактура

Получател: ДПЛД - Г.КОСОВО  
 Адрес: ГОРСКО КОСОВО  
 ДДС номер:  
 Идент. №: 000133997  
 МОЛ: ВЕРА ДУКОВА

МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД  
 В. ТЪРНОВО УЛ. МАГИСТРАЛНА №9  
 BG202702239  
 202702239  
 ДЕШКА ДИМИТРОВА

Доставчик  
 Адрес  
 ДДС номер  
 Идент. №  
 МОЛ

Номер: 1000067384

Банка: РАЙФАЙЗЕНБАНК АД

Дата: 28.12.2017

ВІС: RZBBVGSF

Гриф: оригинал

ІВАН: BG93RZBB91551003910665

Начин на плащане: Превод по сметка

Място на сделката:

Описание на сделката:

Дата на данъчно събитие: 28.12.2017

Основание на сделката:

| Наименование на стоката или услугата | Мярка | Кол.    | Цена | Стойност |
|--------------------------------------|-------|---------|------|----------|
| Домати небелени 0.680 л              | бр.   | 36.000  | 0.90 | 32.40    |
| Зелен фасул 0.680 л                  | бр.   | 24.000  | 1.03 | 24.80    |
| Компот кайсия 0.7 л                  | бр.   | 36.000  | 1.18 | 42.60    |
| Картофи                              | кг.   | 20.000  | 0.75 | 15.00    |
| Лук                                  | кг.   | 10.000  | 0.75 | 7.50     |
| Кис. мляко ТОТАЛ БДС 3.6 % 0.500 кг  | бр.   | 58.000  | 0.73 | 42.53    |
| Моркови                              | кг.   | 5.000   | 0.75 | 3.75     |
| Макарони 0.400 кг ВАС Кетъринг       | бр.   | 20.000  | 0.51 | 10.17    |
| Мандарини                            | кг.   | 16.000  | 1.38 | 22.13    |
| Банани                               | кг.   | 16.000  | 2.33 | 37.33    |
| Промо Томми 0.250 кг 1лв стикер      | бр.   | 20.000  | 0.78 | 15.50    |
| Замразен грах Белла 0.450 кг         | бр.   | 20.000  | 1.42 | 28.33    |
| Пастет Каро 0.300 кг                 | бр.   | 20.000  | 1.19 | 23.83    |
| Олио Бисер 1л БС01/2016              | бр.   | 12.000  | 2.40 | 28.80    |
| Пилешки бутчета внос                 | кг.   | 20.000  | 2.83 | 56.67    |
| Скумрия консерва 0.160 кг            | бр.   | 60.000  | 0.94 | 56.50    |
| Пангасиус филе                       | кг.   | 10.000  | 3.21 | 32.08    |
| Хамбургски колбас 1.5 кг Маджарски   | кг.   | 6.180   | 4.00 | 24.72    |
| Кокоши яйца S                        | бр.   | 90.000  | 0.17 | 15.00    |
| Кебапче 0.080 кгx25бр Стандарт       | бр.   | 125.000 | 0.38 | 47.92    |

Данъчна основа 567.57

ДДС 20.00 % 113.51

Сума за плащане 681.08

Словом Шестстотин осемдесет и един лв. и 8 ст.

Получил: ВЕРА ДУКОВА

Благодарим Ви, че ни избрахте!



8.9.60

До ЦКБ АД

банка

Клон ВЕЛИКО ТЪРНОВО

Адрес СУХИНДОЛ

807017-93-5437

уникален регистрационен номер

24.04.2018  
дата на представяне

подпис на наредителя

Платете на - име на получателя  
МИЛИЦА -ИВ 2 ЕООД

Чужденстранно  
лице по смисъла  
на валутния закон

IBAN на получателя

BIC на банката на получателя

B | G | 9 | 3 | R | Z | B | B | 9 | 1 | 5 | 5 | 1 | 0 | 0 | 3 | 9 | 1 | 0 | 6 | 6 | 5 | ИНДОЛ | R | Z | B | B | G | S | F

При банка - име на банката на получателя

Вид плащане \*\*\*

РАЙФАЙЗЕНБАНК

ПРЕВОДНО НАРЕЖДАНЕ / ВНОСНА БЕЛЕЖКА  
за плащане към бюджета

Вид валута

Сума

B | G | N

2 | 2 | 7 | 6 | 4 | 1

Сума с думи

ДВЕ ХИЛЯДИ ДВЕСТА СЕДЕМДЕСЕТ И ШЕСТ ЛВ И 41 СТ

Основание за плащане

ХР.ПРОДУКТИ - ДПЛД Ф-РА №1000066919

Още пояснения

Ф. №1000067120/67384

Вид док.\* Номер на документа, по който се плаща

9

Дата (ддммгггг) на документа

Период, за който се плаща

От дата (ддммгггг)

0 | 1 | 1 | 2 | 2 | 0 | 1 | 7

До дата (ддммгггг)

3 | 1 | 1 | 2 | 2 | 0 | 1 | 7

Задължено лице - наименование на юридическо лице или трите имена на физическото лице

ОБЩИНА СУХИНДОЛ

БУЛСТАТ на задълженото лице

ЕГН на задълженото лице

0 | 0 | 0 | 1 | 3 | 3 | 9 | 9 | 7

Наредител - наименование на юридическо лице или трите имена на физическото лице

ОБЩИНА СУХИНДОЛ

IBAN на наредителя

BIC на банката на наредителя

B | G | 6 | 1 | C | E | C | B | 9 | 7 | 9 | 0 | 3 | 1 | 5 | 9 | 4 | 7 | 2 | 9 | 0 | 0

C | E | C | B | B | G | S | F

Платежна система

Такси \*\*

Дата на изпълнение

БИСЕРА

24.04.18

Вид плащане \*\*\*

Счетоводител:

Касиер:

